
OPH-eläkeläiset
Pohjois-Savo TOIMINTAKERTOMUS 2012

Osaston toiminta ja jäsenistö

Vuosi 2012 oli osastomme 27. toimintavuosi. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 398 .
Jäsenistölle lähetettiin kaksi kirjettä, keväällä vuosikokouskutsu Lapinlahdelle Väärnin 
pappilaan ja syksyn kulttuurimatkaan Mikkeliin.

Vuosikokoukseen ja päiväretkeen Lapinlahdelle 8.5. osallistui 38 jäsentä ja 7 seuralaista. 
Kokouspaikkana oli  Väärnin Pappila, joka on kirjailija Juhani Ahon synnnyinkoti.   
Pappilan ovat kodikseen kunnostaneet ja entisöineet nykyiset omistajat kirjailija Minna 
Kettunen ja muusikko Jarkka Rissanen. Kokouksen jälkeen nautimme maittavan pappilan 
lounaan ja kuulimme Minna-emännän kertomana Tarinoita Väärnistä. 
Ennen kotimatkaa tutustuimme ihastuttavaan Luova-Puu ateljeehen omistaja-taitelija Raija 
Weisenbergin opastamana.
Vuosikokouksessa päätimme muuttaa yhteydenpitotapoja jäsenistöön. Luovumme 
kirjepostituksesta ja yhdistyksemme sääntöjen mukaan jatkossa pidämme yhteyttä 
jäsenistöön sähköpostitse ja tiedotamme tapahtumista sanomalehtien 
eläkeläismuistioissa.  Vuosikokouksista ilmoitamme Savon Sanomissa ja Iisalmen 
Sanomissa. Hyödynnämme myös OPH-elakaleiset.fi sivustoja.

Syyskauden tapahtumana teimme junalla kulttuurimatkan Mikkeliin 9.11. Menomatkalla 
junassa samaan vaunuun sattunut Talent-kilpailija Peter Räsänen ilahdutti meitä pyynnöstä 
komealla laulullaan. Me kaikki  äänestimme sitten Peteriä seuraavassa Talent-äänestyksessä. 
Päivän aikana tutustuimme Päämajamuseoon,  ruokailimme Castrogrup Einossa ja 
katsoimme Osku Valveen hauskan musikaalin Unelmatalo. Tapahtumassa oli mukana 37 
jäsentä ja seuralaista.

Valtakunnallisille erittäin hyvin järjestetyille kesäpäiville Savonlinnaan osallistuimme 6 
hengen voimin. 
Jäsenistöstämme oli osallistujia Laanilan hiihto- ja ruskaretkillä sekä ulkomaan matkoilla.

Saimme toimintaamme tukea Pohjois-Savon Osuuspankkiliitolta 1.500 euroa ja OPH-
eläkeläiset ry:ltä 195,50 euroa. Jäsenmaksua ei peritty.

Osastomme hallitus vuosikokouksesta alkaen:
Maija Taskinen, puheenjohtaja, Savonkatu 5 B 27, 70100 Kuopio, 
maijak.taskinen(at)luukku.com, puh 0440-470615
Eevaliisa Tikkanen, varapuheenjohtaja, Maaninka,  eevaliisa.tikkanen(at)gmail.com
Rauha Karttunen, Riistavesi, rauhajavaino(at)hotmail.com
Annukka Ryhänen, Iisalmi, annukka.ryhanen(at)gmail.com
Aune Toivio, Nilsiä, aune.toivio(at)luukku.com
Liisa Viiliäinen, Leppävirta, liisa.viiliainen(at)pp.inet.fi
Helka Väisänen, Kuopio, helkavaisanen(at)gmail.com
Sihteeri Maarit Kuokkanen, P-Savon OP-liitto, Puijonkatu 25, 70100 Kuopio, 
maarit.kuokkanen(at)op.fi 
Hallitus kokoontui 2 kertaa.
Kirjanpitäjänä toimii Helka Kinnunen Nilsiästä, helkaki(at)dnainternet.net 
Tilin/toiminnantarkastajina ovat Seppo Koski Kuopiosta, varalla Eevaliisa Julkunen 
Kuopiosta
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